
ZARZĄDZENIE NR 1782/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Naczelnika Wydziału Księgowości 
wykonywania określonych obowiązków w zakresie rachunkowości oraz 

gospodarki finansowej Urzędu Miasta Krosna 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz.217 z późn. zm.), art. 53 ust.2, art. 54 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powierzam Pani Marlenie Burger zastępowanie Pani Agaty Niedziela w 

zakresie zadań Głównego Księgowego Urzędu Miasta Krosna w czasie jej 
nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
Wyrażam zgodę i przyjmuję do realizacji 
oraz przyjmuję odpowiedzialność: 
…………………………………………. 
(data, czytelny podpis) 

 Prezydent Miasta Krosna 
 

Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502DCA5C-70CE-4E48-AC29-B8CAB21B84C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


